



Numer sprawy: ZP 09/24

Grajewo, dnia 02.07.2024 r.

DO WSZYSTKICH OFERENTÓW

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn. „Modernizacja i doposażenie Oddziału Chirurgii Ogólnej oraz Zakładu Opieki Ambulatoryjnej w Szpitalu Ogólnym im. dr Witolda Ginela w Grajewie”

Zamawiający przekazuje poniżej zapytania do treści Zaproszenia do składania ofert wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

dot. Załącznik nr 2a do SWZ – ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNO-UŻYTKOWYCH – ODDZIAŁ CHIRURGII -Most nad-
łóżkowy 2-stanowiskowy (1szt.)

Czy Zamawiający dopuści po stronie suchej wózek wyposażony w półkę o udźwigu 20 kg?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

dot. Załącznik nr 2a do SWZ – ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNO-UŻYTKOWYCH – ODDZIAŁ CHIRURGII -Most nad-
łóżkowy 2-stanowiskowy (1szt.)

Czy Zamawiający dopuści po stronie suchej wózek wyposażony w półkę z szufladą o wymiarach 450x320 mm mocowaną między profilami burtowymi? Półka z szufladą o proponowanych gabarytach jest bardziej kompaktowa, jednocześnie dostosowana do urządzeń powszechnie stosowanych w placówkach medycznych. Zastosowanie mniejszych gabarytów wyposażenia zwiększy przestrzeń do pracy przy pacjencie, tym samym poprawiając jej ergonomię i optymalizuje wykonywanie procedur medycznych.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

dot. Załącznik nr 2a do SWZ – ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNO-UŻYTKOWYCH – ODDZIAŁ CHIRURGII -Most nad-
łóżkowy 2-stanowiskowy (1szt.)

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zastosowania po stronie suchej szyn na akcesoria po bokach półki z szufladą i tym samym dopuści szyny mocowane do profilu burtowego wózka na tej samej wysokości, zwiększając jednocześnie przestrzeń użytkową do zawieszenia na szynie dodatkowych akcesoriów? Proponowane rozwiązanie nie wymaga doposażenia półki w odboje na narożach, gdyż szyny mocowane do profilu burtowego mają zabezpieczone narożniki z tworzywem sztucznym.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

dot. Załącznik nr 2a do SWZ – ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNO-UŻYTKOWYCH – ODDZIAŁ CHIRURGII Most nad-
łóżkowy 2-stanowiskowy (1szt.)

Czy Zamawiający dopuści po stronie suchej wózek wyposażony w półkę z szufladą o udźwigu 20 kg?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Z upoważnienia Dyrektora
Szpitala Ogólnego
im. dr Witolda Ginela w Grajewie
Halina Próchniak